
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/282/2022 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz  określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych nauczycieli zatrudnionych w zespole szkolno-
przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Bełżec oraz  nauczycieli przedszkola pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 lit.b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z późn.zm.) Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dyrektora  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bełżcu zwalnia się z obowiązku realizacji zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z późn.zm.); 

2. Wicedyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bełżcu obniża się  o 13 godzin tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, z późn.zm.).” 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 uchwały dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, od pierwszego dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastępstwo. 

§ 3. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych na 
stanowiskach: 

 
Lp. 

 
Stanowisko nauczyciela specjalisty 

Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 22 

3. psycholog 22 
4. logopeda 20 
5. terapeuta pedagogiczny 22 
6. doradca zawodowy 18 

§ 4. Nauczycielom przedszkola pracującym z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w ilości 25 godzin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4198



§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/47/2019 Rady Gminy Bełżec z dnia 17 maja 2019r.  w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli zatrudnionych na stanowisku pedagoga szkolnego, doradcy metodycznego w zespole szkolno-
przedszkolnym prowadzonym przez Gminę Bełżec  oraz  nauczycieli przedszkola pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze (Dz.Urz.Woj.Lubel. z 2019 r. poz.3581, z późn.zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Grażyna Komadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4198


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-09-01T12:17:32+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




